
UCHWAŁA NR 283.XXIX.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej 
Górze 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Wiesława Szymianisa na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej, uznaje się skargę za niezasadną. 

§ 2. Podstawy stanowiska Rady określa uzasadnienie uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Id: 183F32B6-E15B-4D44-8E25-CD8A7E74A748. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 283.XXIX.2012 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 27 września 2012 r. 

Uzasadnienie

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 27 września 2012r. na XXIX sesji rozpatrzyła skargę Pana Wiesława 
Szymianisa na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. 

Komisja Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Jeleniej Góry przedstawiła opinię co do zasadności skargi 
i stwierdziła , że działania Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze są 
zgodne z prawem, a skarga Pana Wiesława Szymianisa jest nieuzasadniona. 

Pan Wiesław Szymianis w skardze porusza sprawy rozpatrywane już wcześniej przez Radę Miejską Jeleniej 
Góry i z powodu braku nowych okoliczności Rada podtrzymuje swoje poprzednie stanowiska w sprawie skarg 
na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze w podjętych uchwałach: 
Uchwała Nr 184/XVIII/2004 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 lutego 2004r. , Uchwała Nr 394/L/2009 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 maja 2009r. i Uchwały Nr 648/LXXIII/2010 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 26 października 2010r. 

W powyższej sytuacji, po ponownym rozpatrzeniu skargi Pana Wiesława Szymianisa na Dyrektora Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, Rada Miejska uznaje skargę za niezasadną. 

. 

Strona 1Id: 183F32B6-E15B-4D44-8E25-CD8A7E74A748. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Strona 1Id: 183F32B6-E15B-4D44-8E25-CD8A7E74A748. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




